

اخبار

مشمولان بسته‌معیشتی کرونا**نامشخص شدند**

مشمولان بسته معیشتی کرونا مشخص شدند. شناسایی خانوارهای نیازمند برعهده وزارت رفاه بود که این شناسایی صورت گرفت و برای نیم دهک پایین کشور که حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بودند واریز شد. سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایتی دولت اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا تصمیم گرفته شد که بسته معیشتی کرونا با مبلغ ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به برخی از خانوارها واریز شود. این خانوارها از لحاظ درآمد پایین‌ترین سطح قرار داشتند و شغل، مسکن، خودرو، درآمد نداشتند.

حسین میرزایی سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایتی دولت درباره مشمولان بسته معیشتی کرونا، اظهار کرد: با شیوع ویروس کرونا تصمیم گرفته شد که بسته معیشتی کرونا با مبلغ ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به برخی از خانوارها واریز شود.

وی بیان کرد: شناسایی خانوارهای نیازمند برعهده وزارت رفاه بود که این شناسایی صورت گرفت و برای نیم دهک پایین کشور که حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بودند واریز شد.

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایتی دولت افزود: این خانوارها از لحاظ درآمد پایین‌ترین سطح قرار داشتند و شغل، مسکن، خودرو، درآمد نداشتند.

چند نفر یارانه کرونا را گرفتند؟

تعداد خانوارهایی که بسته ویژه کرونا را دریافت کرده‌اند مشخص شد.

حسین میرزایی، سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان بسته حمایتی دولت گفت: شناسایی خانوارهای نیازمند برعهده وزارت رفاه بود که این شناسایی صورت گرفت و برای نیم دهک پایین کشور که حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بودند واریز شد.

با شیوع ویروس کرونا تصمیم گرفته شد که بسته معیشتی کرونا با مبلغ ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به برخی از خانوارها واریز شود. این خانوارها از لحاظ درآمد پایین‌ترین سطح قرار داشتند و شغل، مسکن، خودرو، درآمد نداشتند.

پیشنهاد کارگران برای میزان افزایش حداقل دستمزد

یکی از اعضای کمیته دستمزد شورای عالی کار گفت: حداقل دریافتی همه کارگران جدا از وضعیت تاهل و فرزند و... باید به دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در سال جاری برسد. فرامرز توفیقی افزود: کارگران به هیچ عنوان حاضر نیستند قانون کار را نادیده بگیرند و حداقل دستمزد جدا از میزان دریافتی کارگران باید براساس نرخ تورم مصوب یعنی ۳۴ درصد افزایش یابد.

اینکه سطح دریافتی کارگران در سال جاری باید به مایه دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برسد مورد توافق طرفین بود ولی این نیز موجب تفاهم نشد؛ چرا که دولت اصرار داشت حداقل دستمزد کارگران به اندازه حداقل مزد کارمندان یعنی ۱۵ درصد افزایش یابد و از طریق افزایش اِیتم‌های دیگر دریافتی به دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برسد. در مقابل نمایندگان کارگری به شدت به این پیشنهاد اعتراض کردند و معتقد بودند دولت برخلاف تصریح قانون بر افزایش مزد براساس نرخ تورم اهمیتی قائل نمی‌شود.

عضو کمیته مزد شورای عالی کار تصریح کرد: حداقل دستمزد کارگری در سه بخش تاثیرگذار است؛ یکی در زمینه مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی و علاوه بر این در مورد مستمری بگیران کمیته امداد و سامان بهزیستی هم تأثیرات مهمی از رقم حداقل دستمزد می‌گیرند. به این اعتبار ما پیشنهاد خود را بر اساس قانون کار افزایش دستمزد به اندازه نرخ تورم که ۳۴ درصد است و به نحوی که از طریق دیگر مولفه‌ها به دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برسد تنظیم کردیم.

برای خرید تجهیزات بسپاو ضروری بیمارستانی

تصویب کمک ۵۰۰ هزار دلاری صندوق اوپک به ایران

وزارت اقتصاد اعلام کرد: کمک ۵۰۰ هزار دلاری صندوق اوپک برای توسعه جهانی (OFID) به ایران جهت مقابله با کرونا از سوی این صندوق تصویب شد.

بنا بر اعلام کمیته اطلاع رسانی ستاد مقابله با ویروس کرونا، وزارت اقتصاد، صندوق اوپک برای توسعه جهانی (OFID) این کمک را در اختیار سازمان بهداشت جهانی قرار داده است تا خرید و توزیع تجهیزات بیمارستانی در ایران عملیاتی شود.

بر اساس این گزارش، با توجه به گستردگی و شدت شیوع کرونا در سطح جهان، وزارت اقتصاد برای دریافت کمک‌های نقدی و غیر نقدی از بانک‌های توسعه‌ای تلاش نموده است و این کمک ۵۰۰ هزار دلاری صندوق اوپک برای توسعه جهانی (OFID) در پی اعلام آمادگی معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران برای دریافت کمک‌های بانک‌های توسعه‌ای انجام شد.

موضوع دریافت کمک‌های نقدی و غیرنقدی از صندوق اوپک برای توسعه جهانی (OFID)، بانک جهانی (WB)، بانک توسعه اسلامی (IDB) و بانک سرمایه‌گذاری بریاسخت آسیا (AIIB) از سوی سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران از چهارده اسفند ماه ۱۳۹۸در دست پیگیری است.

کمک ۵۰۰ هزار دلاری صندوق اوپک برای توسعه جهانی (OFID) در راستای حمایت از تلاش‌های ملی برای مقابله با ویروس کرونا انجام گرفته است و صندوق مذکور در مواجهه با سیل سال ۱۳۹۸ نیز کمک فوری مشابهی به کشورمان اعطا نمود.

روزنامهصبح‌ایران

امتیاز

دستفروشان کمک بلاعوض دولت را دریافت کردند

آخرین وضعیت پرداخت وام



خواهد شد، می‌توانند ثبت نام کنند. اقساط این

کمک قرض الحسنه بعداً از رقم کمک معیشتی این افراد کسر خواهد شد و نیازی به معرفی ضامن ...و نخواهد بود.

۷میلیون نفر مشمول کمک بلاعوض و وام قرض الحسنه هستند

در همین ارتباط، یک مقام مطلع که خواست نامش در گزارش ذکر نشود، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: مجموع افرادی که مقرر شده کمک بلاعوض و وام قرض الحسنه دریافت کنند، حدود ۷ میلیون نفر است که سه میلیون نفر کمک بلاعوض دریافت خواهند کرد و برآورد می‌شود ۴ میلیون نفر مشمول دریافت وام قرض الحسنه یک تا دو میلیون تومانی باشند که البته هنوز قطعی نشده است.

گروه دوم از مردم که قرار بود با پرداخت وام قرض الحسنه کم پهره مورد حمایت قرار بگیرند، عمدتاً کارگران بیکار شده همان ۱۰ رسته شغلی بودند که به گفته نویخت، برای این افراد از یک

میلیون تا دو میلیون تومان وام قرض الحسنه در کارت بانکی شان شارژ خواهد شد؛ این وام، قرض الحسنه با سود ۸ درصد خواهد بود و ۸ درصد سود را دولت به بانک‌ها پرداخت خواهد کرد چرا که سود این وام در واقع ۱۲ درصد است. نویخت گفته بود که حائزین شرایط دریافت این وام شناسایی شده‌اند و در وبسایتی که معرفی

پس از ۱۵ سال؛

آغاز حمل مستقیم غلات از کشتی توسط قطار

تخلیه و بارگیری مکرر و توقف در انبار، کوتاه شدن زمان حمل این کالای راهبردی و کاهش تلفات و سوانح جاده‌ای را از جمله مهمترین مزایای روش حمل مستقیم غلات برشمرد.

وی ادامه داد: صرفه جویی در مصرف سوخت، کمک به حفظ محیط زیست، ارتقاء بهره وری شبکه و ناوگان راه آهن کشور و عملیات بندری و به طور کلی افزایش سهم حمل ریلی کشور، از دیگر مزیت‌های حمل مستقیم محمولات از کشتی به قطار است. در گذشته محموله کشتی‌ها بوسیله کامیون به محوطه‌های داخل بندر حمل و تخلیه می‌شد و پس از صرف زمان قابل توجه‌ای جهت انجام تشریفات گمرکی و بندری و انبار، بخشی از آن کالا مجدداً توسط قطار بارگیری و به سمت مقاصد حمل می‌شد.

در شیوه جدید، با حضور مسئولین بندر و گمرک و سایر دستگاه‌های ذیربط، محموله به صورت مستقیم از کشتی به داخل

دام سودجویان فضای مجازی برای ثبت‌نام تسهیلات کرونا

نحوه شناسایی واجدان شرایط تسهیلات کرونا اعلام شد

تصمیمات تازه‌ای را لحاظ کند .

یارانه کرونا به خانواده‌های یک نفره ۲۰۰ هزار تومان؛ دو نفره، ۳۰۰ هزار تومان؛ سه نفره، ۴۰۰ هزار تومان؛ چهار نفره، ۵۰۰ هزار تومان و پنج نفره و بیشتر ۶۰۰ هزار تومان واریز شده است.
وام یک تا دو میلیون به چه کسانی تعلق می‌گیرد؟

در این راستا دولت تسهیلات ویژه یک تا دو میلیون تومانی را از طریق شارژ در کارت‌های واجدین شرایط نیز پرداخت می کنداین تسهیلات با بهره ۴ درصد پرداخت می شود و دولت پرداخت هشت درصد از سود این تسهیلات را تقبل کرده است .

بر اساس این گزارش این کارت‌ها در طرح خرید اعتباری اضطراری ناشی از شیوع کرونا براساس دستورالعمل ابلاغی معاون اول رییس جمهوری به اقشار آسیب‌پذیر فاقد درآمد ثابت از قبیل رانندگان تاکسی، اتوبوس، مینی‌بوس و کرایه‌های بین‌شهری، دستفروشان و کارگران فصلی تا سقف چهار میلیون خانوار به تشخیص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعلق می‌گیرد.به این ترتیب شناسایی این افراد از طریق بانک‌های اطلاعاتی است و نیازی به ثبت نام و اعلام حضور برای دریافت این تسهیلات وجود ندارد.

بانک‌های عامل همان بانک واریز کننده یارانه افراد بوده و موظفند ۴۸ ساعت پس از اعلام وزارت کار، به ترتیب اعتبار یک میلیون تومانی را در کارت خانوارهای یک نفره و ۲ میلیون تومانی را در کارت خانوار بیش از یک نفره فاقد درآمد ثابت تسهیلات

چرا فضای کسب و کار برای بخش خصوصی فراهم نیست؟

عینی برای برگشت سرمایه‌اش وجود داشته باشد.

وی ادامه داد: در سالهای اخیر شرکتهای بیمه تا حدودی در کنار کارآفرینان قرار گرفته‌اند تا بتوانند با اطمینان بخشی و تهیه گزارشهای ارزیابی ریسک، مردم را به مشارکت در طرح‌ها راضی کنند اما کارآفرین کسی است که بدون داشتن این تضمین‌ها و صرفاً به خاطر باورهای شخصی‌اش سرمایه‌گذاری کرده و کسب و کار جدیدی شروع می‌کند.رئیس کمیته تخصصی توسعه کسب و کار کمیسیون ملی یونسکو در ایران، تأمین شغل برای مردم را از اولویتهای هر کشور دانست و گفت: بعضاً کشورها بین ایجاد شغل و رهاسازی تورم، ایجاد شغل را انتخاب می‌کنند؛ چرا که ایجاد شغل حتی از رشد افسارگسیخته تورم برای حاکمیت‌ها حیاتی‌تر است؛ از آن گذشته ایجاد شغل سرمایه می‌خواهد و سرمایه فارغ از اینکه محدود است،

پرداخت می‌کنند)، این وام به حساب افراد واریز شود. اما مشخص نیست چه زمانی این وام به حساب افراد واریز خواهد شد.

این در حالی است که رئیس سازمان برنامه و بودجه اواخر اسفند ماه در گفتگویی تلویزیونی گفته بود مشمولان دریافت این وام شناسایی شده اند و در وبسایتی که معرفی خواهد شد، می‌توانند ثبت نام کنند.

دو میلیون نفر دستفروش فقط در تهران

گزارش میدانی خبرنگار مهر حاکی است برخی دستفروشانی که گذران زندگی آنها وابسته به بساط کردن مقابل ایستگاههای مترو و مراکز شهرها بوده، طی سه هفته تا یکماه گذشته برای گذران زندگی و تأمین هزینه معیشت خانوار خود تحت فشار بوده اند و کمک بلاعوض دولت را نیز دریافت نکرده اند.

در سال ۹۶ فقط در تهران ۵۰ هزار دستفروش مشغول بکار بوده اند که مشخص نیست چه تعداد از آنها مشمول دریافت کمک بلاعوض دولت شده اند. البته همه دستفروشان جزو دهک‌های پایین‌درآمدی و افراد به شدت آسیب پذیر نیستند و بعضاً شغلان یا بازنشستگان با حقوق ثابت، سپرده گذاران اندک بانکی، دارای منزل شخصی و... نیز برای گذران وقت یا درآمد جانبی به دستفروشی اشتغال دارند؛ اما برخی، دستفروشی، تنها منبع درآمدشان بوده و مستأجر هم هستند که این گروه قطعاً باید مشمول دریافت کمک بلاعوض دولت قرار بگیرند.

در همین ارتباط، اخیراً فیلمی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که در آن فردی میناسال که شغل خود را دستفروشی عنوان می‌کرد، می‌گفت سه روز است توان خرید پنبیر برای فرزندانش را ندارد چرا که دیگر نمی‌تواند مانند گذشته در مقابل ایستگاه مترو بساط کرده و دستفروشی کند و درآمدی ندارد.

انتظار می‌رود وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه هر چه سریع‌تر برای اقشار به شدت آسیب پذیری که از شمول دریافت کمک بلاعوض دولت جامانده اند، مکانیزمی طراحی کنند، ضمن اینکه باید روند پرداخت وام قرض الحسنه به مشمولان نیز تسریع و آخرین وضعیت آن به مردم اطلاع رسانی شود.

با خروج برندها از ایران، حالا محصولاتشان به صورت قاچاق می‌آید

عضو هیئت مدیره انجمن واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران با اشاره به ادامه ممنوعیت واردات محصولات آرایشی و بهداشتی، از افزایش نرخ صدور پروانه بهداشتی برای واردات این محصولات خبر داد و درباره تأثیرات این ممنوعیت توضیحاتی ارائه کرد. از اردیبهشت ماه سال گذشته واردات بیش از ۸۰ درصد لوازم آرایشی و بهداشتی به غیر از عطریات، متوقف شد و در پی آن دست‌اندرکاران واردات این محصولات نسبت به افزایش قاچاق لوازم آرایشی هشدار دادند؛ چراکه به گفته آن‌ها تولید لوازم آرایشی در کشور پاسخگوی نیاز نیست و ممنوعیت واردات این محصولات باعث افزایش کالای تقلبی و قاچاق در بازار شده است، البته در مهر ماه نشست مشترکی بین اعضای کمیسیون فرآورده‌های زیبایی، بهداشتی و عطریات مجمع واردات و مدیران اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو برگزار شد که طی آن مسئولان سازمان غذا و دارو مسئولیت ممنوعیت واردات محصولات آرایشی و بهداشتی را به عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت دانستند و ضمن تأیید افزایش قاچاق به دلیل ممنوعیت واردات این محصولات، اظهار کردند که این سازمان نیز با ممنوعیت واردات لوازم آرایشی و بهداشتی مخالف است.

اما موسی احمدزاده با اشاره به برگزاری جلسه سال گذشته اتاق بازرگانی با وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت)، اظهار کرد: در این جلسه وزارت صمت قول داده بود ممنوعیت محصولات آرایشی و بهداشتی برطرف شود و این کالاها از گروه ۴ به گروه ۲ منتقل شود، اما این کار هنوز محقق نشده است.

وی همچنین با بیان اینکه وجود تقاضا برای واردات برخی کالاهای خارجی و ممنوعیت واردات این کالاها، باعث افزایش قاچاق و تولید کالاهای تقلبی شده، از همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا برای مقابله با کالای قاچاق و برگزاری جلسات در این زمینه خبر داد.

واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران، تعرفه واردات این محصولات برای امسال ۱۵ درصد به نفع بهزیستی افزایش داشته، اما با توجه به ممنوعیت واردات، این بودجه محقق نخواهد شد.

احمدزاده همچنین از بیکار شدن ۸۰۰۰ کارمند به دلیل ممنوعیت واردات کالای آرایشی و بهداشتی خبر داد و با تأکید بر لزوم حمایت از تولید داخل، اظهار کرد: برای کمک به تولید داخلی محصولات آرایشی و بهداشتی باید از برندینگ استفاده کنیم؛ چراکه استفاده از قواعد قدیمی در زمین بازی جدید ثمری نخواهد داشت.

وی افزود: اطلاعات یک شرکت بین المللی در زمینه تجارت نشان می‌دهد که واردات یک برند معروف در سال گذشته ۲۵ میلیون دلار بوده، اما به دلیل خروج نمایندگی این کشور از ایران و ممنوعیت واردات آن، همه محصولات آن در صورت قاچاق به کشور وارد شده و در سطح عرضه وجود دارد.

احمدزاده همچنین یکی دیگر از اثرات ممنوعیت واردات این گروه کالایی را بسته بودن واردات محصولات ضدعفونی پیش از شیوع کرونا برآز کرد که باعث شد واردات این محصولات در شرایط بحرانی گران‌تر تمام شود.

عضو هیئت مدیره انجمن واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران همچنین از افزایش نرخ صدور پروانه بهداشتی برای واردات این محصولات خبر داد و گفت: سازمان غذا و دارو قیلاً برای صدور این پروانه برای هر گروه کالایی یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دریافت می‌کرد، اما با بخشنامه اخیر وزارت بهداشت الان برای هر رنگ از محصولات یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دریافت می‌کند؛ مثلاً برای واردات ۵۰ رنگ رژ لب که به گذشته یک گروه کالایی حساب می‌شد، الان باید ۵۰ هزار تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پرداخت شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد که واردات حدود ۸۰ درصد محصولات آرایشی و بهداشتی در حال حاضر ممنوع است.

خبر کوتاه

بخشنامه توسط جهاتگبری ابلاغ شد

اعطای کارت اعتباری یک و دو میلیون تومانی به اقشار آسیب‌پذیر
معاون اول رییس جمهوری، دستورالعمل اختصاص کارت اعتباری یک و دو میلیون تومانی به چهار میلیون خانوار از اقشار آسیب‌پذیر را ابلاغ کرد.

این کارت‌ها در طرح خرید اعتباری اضطراری ناشی از شیوع کرونا بر اساس دستورالعمل ابلاغی معاون اول رئیس جمهوری به اقشار آسیب‌پذیر فاقد درآمد ثابت از قبیل رانندگان تاکسی، اتوبوس، مینی‌بوس و کرایه‌های بین‌شهری، دستفروشان و کارگران فصلی تا سقف چهار میلیون خانوار به تشخیص وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تعلق می‌گیرد.
بانک‌های عامل همان بانک واریز کننده یارانه افراد بوده و موظفند ۴۸ ساعت پس از اعلام وزارت کار، به ترتیب اعتبار یک میلیون تومان را در کارت خانوارهای یک نفره و ۲ میلیون تومانی را در کارت خانوار بیش از یک نفره فاقد درآمد ثابت منظور کنند.
بازپرداخت طی ۲۷ ماه که ۳ ماه آن تنفس است صورت می‌گیرد و هشت درصد از سود ۱۲ درصدی آن توسط دولت به بانک‌ها پرداخت می‌شود.

مشمولان نیازی به مراجعه به بانک‌ها نداشته و بانک‌ها با اخذ تعهد الکترونیک می‌توانند اقساط را از یارانه و کمک هزینه معیشتی افراد کسر کنند.
دارا بودن چک برگشتی و اقساط معوق بانکی مانع دریافت این تسهیلات نمی‌شود.

با خروج برندها از ایران، حالا محصولاتشان به صورت قاچاق می‌آید

عضو هیئت مدیره انجمن واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران با اشاره به ادامه ممنوعیت واردات محصولات آرایشی و بهداشتی، از افزایش نرخ صدور پروانه بهداشتی برای واردات این محصولات خبر داد و درباره تأثیرات این ممنوعیت توضیحاتی ارائه کرد. از اردیبهشت ماه سال گذشته واردات بیش از ۸۰ درصد لوازم آرایشی و بهداشتی به غیر از عطریات، متوقف شد و در پی آن دست‌اندرکاران واردات این محصولات نسبت به افزایش قاچاق لوازم آرایشی هشدار دادند؛ چراکه به گفته آن‌ها تولید لوازم آرایشی در کشور پاسخگوی نیاز نیست و ممنوعیت واردات این محصولات باعث افزایش کالای تقلبی و قاچاق در بازار شده است، البته در مهر ماه نشست مشترکی بین اعضای کمیسیون فرآورده‌های زیبایی، بهداشتی و عطریات مجمع واردات و مدیران اداره کل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو برگزار شد که طی آن مسئولان سازمان غذا و دارو مسئولیت ممنوعیت واردات محصولات آرایشی و بهداشتی را به عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت دانستند و ضمن تأیید افزایش قاچاق به دلیل ممنوعیت واردات این محصولات، اظهار کردند که این سازمان نیز با ممنوعیت واردات لوازم آرایشی و بهداشتی مخالف است.

اما موسی احمدزاده با اشاره به برگزاری جلسه سال گذشته اتاق بازرگانی با وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت)، اظهار کرد: در این جلسه وزارت صمت قول داده بود ممنوعیت محصولات آرایشی و بهداشتی برطرف شود و این کالاها از گروه ۴ به گروه ۲ منتقل شود، اما این کار هنوز محقق نشده است.

وی همچنین با بیان اینکه وجود تقاضا برای واردات برخی کالاهای خارجی و ممنوعیت واردات این کالاها، باعث افزایش قاچاق و تولید کالاهای تقلبی شده، از همکاری ستاد مبارزه با قاچاق کالا برای مقابله با کالای قاچاق و برگزاری جلسات در این زمینه خبر داد.

واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران، تعرفه واردات این محصولات برای امسال ۱۵ درصد به نفع بهزیستی افزایش داشته، اما با توجه به ممنوعیت واردات، این بودجه محقق نخواهد شد.

احمدزاده همچنین از بیکار شدن ۸۰۰۰ کارمند به دلیل ممنوعیت واردات کالای آرایشی و بهداشتی خبر داد و با تأکید بر لزوم حمایت از تولید داخل، اظهار کرد: برای کمک به تولید داخلی محصولات آرایشی و بهداشتی باید از برندینگ استفاده کنیم؛ چراکه استفاده از قواعد قدیمی در زمین بازی جدید ثمری نخواهد داشت.

وی افزود: اطلاعات یک شرکت بین المللی در زمینه تجارت نشان می‌دهد که واردات یک برند معروف در سال گذشته ۲۵ میلیون دلار بوده، اما به دلیل خروج نمایندگی این کشور از ایران و ممنوعیت واردات آن، همه محصولات آن در صورت قاچاق به کشور وارد شده و در سطح عرضه وجود دارد.

احمدزاده همچنین یکی دیگر از اثرات ممنوعیت واردات این گروه کالایی را بسته بودن واردات محصولات ضدعفونی پیش از شیوع کرونا برآز کرد که باعث شد واردات این محصولات در شرایط بحرانی گران‌تر تمام شود.

عضو هیئت مدیره انجمن واردکنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی ایران همچنین از افزایش نرخ صدور پروانه بهداشتی برای واردات این محصولات خبر داد و گفت: سازمان غذا و دارو قیلاً برای صدور این پروانه برای هر گروه کالایی یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دریافت می‌کرد، اما با بخشنامه اخیر وزارت بهداشت الان برای هر رنگ از محصولات یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دریافت می‌کند؛ مثلاً برای واردات ۵۰ رنگ رژ لب که به گذشته یک گروه کالایی حساب می‌شد، الان باید ۵۰ هزار تا یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پرداخت شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد که واردات حدود ۸۰ درصد محصولات آرایشی و بهداشتی در حال حاضر ممنوع است.